DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER 
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS 
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE, 
com a Pessoa Jurídica, IRANILDA 
SANTANA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE, 
no CNPJ: 20.411.521/0001-49, 
apresentou proposta no valor total de 
R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 
pelo quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 29 de agosto de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 

Prefeita

[...]

FESTIVIDADE TRADICIONAL DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER 
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS 
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE, 
com a Pessoa Jurídica, G M CHAGAS, no 
CNPJ: 12.633.942/0001-96, apresentou 
proposta no valor total de R$ 28.000,00 
(Vinte e oito mil reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 29 de agosto de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

preço para futura e eventual contratação 
de empresa para prestar serviços 
mecânicos e reposição de peças, visando 
a manutenção de máquinas pesadas e 

veículos de grande porte veicular da 
frota pertencente a prefeitura municipal 
de Macau/RN, com valor total de R$ 
1.353.220,00 (Um milhão, trezentos e 
cinquenta e três mil, duzentos e vinte 
reais), com a Pessoa Jurídica PAIVA 
AUTO SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n° 10.449.378/0001-20. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 29 de agosto de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA ATA